
UCHWAŁA NR IX/158/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/475/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2008 r.
w sprawie patronatu nad ruchem harcerskim w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 i 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/475/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie 
patronatu nad ruchem harcerskim w Krakowie uchyla się § 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: A383DB27-B42F-4180-93F5-E2D9C8AD423A. Podpisany Strona 1




